
Bezirk Hohenlohe Pokal 2020/21

Herren Bezirksklassenpokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalsaison 2020/21 abgebrochen

Spielleiter-Kontakt: Ehleiter, Josef, Waldenburger Str. 20, 74523 Schwäbisch Hall, Tel.: 0791/6714, je-tthoh@gmx.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.

31.01.2021
31.01.2021
31.01.2021
31.01.2021
31.01.2021
31.01.2021

23:59
23:59
23:59
23:59
23:59
23:59

1
2
3
4
5
6

TSV Niedernhall III
TURA Untermünkheim
SV Grossaltdorf
SV Tüngental
TSG Öhringen II
SC Buchenbach III

SG Sindringen-Ernsbach
SV Westgartshausen II
FC Honhardt
SSV Geisselhardt
VFB Bad Mergentheim II
TSV Dörzbach

 
 
 
 
 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SV Gründelhardt
TSG Kirchberg
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